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نایب‌رییس کمیته ملی المپیک: 

دختران ایران در هانگژو خوب 
ظاهر شدند

ورزش سه: نایب‌رییس کمیته ملی المپیک 
با مطلوب ارزیابی‌کردن عملکرد دختران 
ورزشکار ایران در هانگژو گفت: بانوان ورزشکار 
به‌زودی می‌توانند مدال‌های نقره و برنزشان را 

به خوش‌رنگ‌ترین مدال تبدیل کنند.
مهین فرهادی‌زاد که برای تماشای مسابقات 
قایقرانی در مجموعه ورزش‌های آبی هانگژو 
حضور یافته بود،‌ اظهار کرد: دختران ورزشکار 
ما در این دوره از رقابت‌ها بسیار خوب ظاهر 
شده و توانستند نتایج خوبی را برای کشورمان 
به دست بیاورند. روز پایانی رقابت‌های 
قایقرانی دختران و پسران بود که خوشبختانه 
با کسب پنج مدال به نتایج بسیار خوبی 

دست پیدا کردند.
نایب‌رییس کمیته ملی المپیک ادامه داد: 
خوشبختانه ورزشکاران ایران به‌ویژه بانوان 
در این رقابت‌ها نشان دادند که در رشته‌های 
مختلف کار کرده‌اند، فدراسیون‌ها برای 
حضور موفق آنها وقت گذاشته و برنامه‌ریزی 
کرده‌اند. در عین حال دختران ما هم همه 
تلاششان را کردند که بتوانند در رشته‌های 

مختلف به نتایج خوبی دست پیدا کنند.
فرهادی‌زاد افزود: در دوچرخه‌سواری فرانک 
پرتوآذر کار بی‌نظیری را انجام داد. دختران 
ما در قایقرانی بسیار قوی ظاهر شدند. در 
کوراش دو دختر پرتلاش ایران توانستند با 
سن پایینی که دارند قدرتمند به مصاف 
حریفانشان بروند و با کسب مدال‌های 
خوش‌رنگ بدرخشند و باعث شادی مردم 

کشورمان شوند.
وی ادامه داد: در کبدی دو تیم ملی مردان و 
زنان ایران در حال رقابت‌اند و بازی‌های خوبی 
را به نمایش گذاشتند. امیدوارم بچه‌های ما 

بتوانند رقابت خوبی را به ثبت برسانند.
نایب‌رییس کمیته ملی المپیک خاطرنشان 
کرد: تعداد مدال‌های کسب‌شده توسط بانوان 
نشان می‌دهد که می‌توانند در آینده نزدیک 
مدال‌های نقره خود را به طال و مدال‌های 
برنزشان را که تعدادشان هم کم نیست به 

نقره تبدیل کنند.
وی افزود: در این دوره از بازی‌های آسیایی که 
به میزبانی کشور چین در حال برگزاری است، 
بچه‌های ما در رشته‌های مختلف بسیار قوی 
کار کردند و نشان دادند که می‌توانند در 

رنکینگ اثرگذار باشند.

کسب مدال برنز توسط قایقرانان 
ایران در کایاک و کانوی دونفره

مهر: تیم‌های ملی قایقرانی کایاک و کانوی 
دونفره ایران در ماده ۵۰۰ متر مردان صاحب 

مدال برنز بازی‌های آسیایی هانگژو شدند.
در رقابت‌های قایقرانی آب‌های آرام بازی‌های 
آسیایی ۲۰۲۳ هانگژوی چین، پیمان قویدل 
و سپهر ساعتچی در کایاک دونفره ۵۰۰ 
متر مردان با حریفانی از تایلند، ازبکستان، 
قزاقستان، چین، کره‌جنوبی، قرقزستان، 

سنگاپور و عراق به آب زدند.
ساعتچی و قویدل در این رقابت و با زمان 
۱:۳۹.۲۹۲ صاحب مدال برنز شدند و نخستین 
مدال ایران در آب‌های آرام ایران در کایاک 
دونفره ۵۰۰ متر مردان را در کارنامه خود ثبت 
کردند. در این رقابت نمایندگان چین و کره 

مدال‌های طلا و نقره را به دست آوردند.
همچنین عادل مجللی و کیا اسکندانی 
در قایقرانی کانوی دونفره ۵۰۰ متر مردان 
به مصاف رقبا رفتند. مجللی و اسکندانی 
در مصاف با حریفانی از اندونزی، تایلند، 
ازبکستان، قزاقستان، ژاپن، کره‌جنوبی، ویتنام 
و هند با زمان ۱:۵۷.۸۸۲ سوم شدند و مدال 
برنز رقابت‌ها را به دست آوردند. در این ماده 
قایقرانان قزاقستان و ژاپن اول و دوم شدند.
تیم ایران با هدایت پدرو سنا به عنوان 
سرمربی، مهسا مجللی، رضا رئیسی و ایمان 
پورعزیز مربیان و ۱۶ ورزشکار در بخش زنان 
و مردان، کایاک و کانو در این دوره از بازی‌ها 

حاضر است.

پایان نقره‌ای احسان حدادی
ایسنا: پرتابگران دیسک ایران مدال طلا و 
نقره بازی‌های آسیایی هانگژو را به دست 

آوردند.
رقابت‌های ماده پرتاب دیسک بازی‌های 
آسیایی هانگژو برگزار شد و احسان حدادی 
و حسین رسولی به رقابت با حریفان خود 

پرداختند.
در فینال پرتاب دیسک ۱۱ ورزشکار حضور 
داشتند که حسین رسولی در اولین حضورش 
در این بازی‌ها شگفتی‌ساز شد و با ثبت 
رکورد ۶۲:۰۴ متر مدال طلا را به دست آورد.
احسان حدادی هم در آخرین مسابقه دوران 
قهرمانی خود با حد نصاب ۶۱.۸۲ متر به 

مدال نقره رسید.
حدادی بعد از ثبت رکورد ۶۱.۸۲ متر که تا 
آن لحظه مدال طلا را در مشت داشت، رو به 
دوربین و خطاب به مردم ایران گفت: چهار 
مدال قبلی برای شما بود و پنجمی برای 

خدا است.
این ورزشکار در چهار دوره قبل این بازی‌ها 
مدال طلای پرتاب دیسک را به دست آورد اما 

در آخرین حضورش مدال نقره گرفت.

کوتاه از هانگژو
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ورزش
Sport‌‌ پرسپولیس به جدول مسابقات

بازگشت
ایسنا: بازیکن سابق پرسپولیس درباره عدم 
گلزنی مهاجمان این تیم در دیدار با الدحیل بیان 
کرد: امیدوارم این مشکل هرچه زودتر حل شود 

زیرا در دراز مدت به ضرر پرسپولیس خواهد بود.
بهنام ابوالقاسم‌پور، بازیکن سابق پرسپولیس 
درباره برد این تیم مقابل الدحیل در لیگ قهرمانان 
آسیا اظهار کرد: پرسپولیس مقابل الدحیل بازی 
خوبی را انجام داد و مستحق پیروزی بود و خدا 
را شکر این تیم مزد تلاش خود را در این بازی 

به دست آورد.
او ادامه داد: در نیمه دوم توپ بیشتر روی دروازه 
تیم قطری بود و به نظرم این الدحیل زیاد قوی 
نبود و پرسپولیس در بازی برگشت هم این تیم 
را شکست خواهد داد. بازیکنان بازی خوبی مقابل 
الدحیل انجام دادند و توانستند ۳ امتیاز با ارزش را 
کسب کنند و همین باعث شد به جدول مسابقات 

بازگردند.
بازیکن سابق پرسپولیس درباره عدم گلزنی 
مهاجمان در این دیدار بیان کرد: امیدوارم این 
مشکل هرچه زودتر حل شود زیرا در دراز مدت به 
ضرر پرسپولیس خواهد بود. البته خط دفاع هم در 
این دیدار اشتباه نداشت و در نیمه دوم هم توپی 

روی دروازه پرسپولیس نیامد.
ابوالقاسم‌پور درباره اینکه آیا پرسپولیس شانس 
صعود از این گروه را دارد؟ عنوان کرد: هنوز 
چهار بازی تا پایان مسابقات گروهی باقی مانده 
و زود است بخواهیم درباره تیم‌های صعود کننده 
صحبت کنیم اما اگر پرسپولیس در بازی برگشت 
مقابل النصر نتیجه خوبی را کسب کند شانس 

صعود از این گروه را خواهد داشت.
او افزود: پرسپولیس باید بتواند در بازی‌های خانگی 
امتیازات لازم را کسب کند تا شانس صعود از این 
گروه را داشته باشد. البته چمن ورزشگاه آزادی 
هم باید کیفیت لازم را داشته باشد و مانند بازی 

مقابل النصر نباشد.
بازیکن سابق پرسپولیس درباره از سرگیری 
رقابت‌های لیگ برتر و مصاف این تیم مقابل 
گل‌گهر سیرجان در هفته هفتم گفت: وقفه‌ای 
که در لیگ افتاد باعث شد تیم‌ها از نظر بدنی 
افت کنند. متاسفانه تیم ملی امید نتوانست در 
بازی‌های آسیایی نتیجه لازم را بگیرد و همین 
باعث شد تیم‌ها ضرر کنند. به نظر می‌رسد از 
این پس هم مسابقات با فشردگی پیگیری شود 
و تیم‌ها باید برنامه‌ریزی بهتری داشته باشند. 
پرسپولیس بازی سختی مقابل گل‌گهر دارد و باید 
مراقب باشد از نظر بدنی افت نکند تا همچنان در 

بالای جدول حضور داشته باشد.
وکیل ورزشی کشور:

حرکت تیم الاتحاد جنبه سیاسی 
داشت

خبر ورزشی : وکیل ورزشی کشور گفت: دولت 
عربستان باید با این موضوع برخورد کند زیرا 
گام‌ها و مسیر طولانی برای دوستی دو کشور طی 
شده بود.در چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان 
آسیا باید دو تیم سپاهان و الاتحاد عربستان در 
ورزشگاه نقش‌جهان به مصاف یکدیگر می‌رفتند 
اما این جدال به دلیل حضور پیدا نکردن نماینده 
عربستان در زمین مسابقه لغو شد؛آرش شکر ریز 
در خصوص دیدار لغو شده سپاهان ایران با الاتحاد 
عربستان اظهار کرد: انجام فعالیت های سیاسی 
چیزی است که فیفا آن را منع کرده است، فیفا 
منعی از بابت نصب تصویر رهبران سیاسی کشورها 
در استادیوم‌ها ندارد. اما موضوعاتی که فیفا در نظر 

گرفته تبعیض و دخالت‌های سیاسی است.
وی افزود: در حال حاضر تبعیضی در چهره رهبران 
سیاسی نداریم تمامی پروتکل‌ها از سوی سپاهان 
انجام شده بود اما حضور پیدا نکردن در زمین از 
سوی تیم الاتحاد عربستان جنبه سیاسی داشت، 
این تیم شب قبل از بازی هنگام تمرین در کنار 

تندیس به تمرین پرداخت.
وکیل ورزشی کشور گفت: ترک زمین تیم 
عربستانی بیشتر شبیه یک شوی سیاسی است 
بر همین اساس نتیجه دیدار باید ۳ بر صفر به 
سود سپاهان اعلام شود زیرا آنها ترک زمین 
کرده‌اند و داور هم در گزارش خود شاید دچار 
اشتباه شده است.وی ادامه داد: پیش از برگزاری 
مسابقه نمایندگان AFC ، استادیوم نقش جهان 
را تایید کرده و تصاویر آن را هم مشاهده کرده‌اند. 
به جای آنکه ورزش عامل دوستی بین کشور ایران 
و عربستان باشد کاری انجام دادند که باعث تأسف 
است.شکر ریز اظهار کرد: دولت عربستان باید با 
این موضوع برخورد کند زیرا گام‌ها و مسیر طولانی 
برای دوستی دو کشور طی شده بود و قطعاً باید با 
عاملان و افرادی که باعث لغو این دیدار شدند 

برخورد شود.

خبر

هواداران سپاهان خود را به ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان رساندند. تا رسماً اولین بازی خانگی 
طلایی‌پوشان در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا 
برگزار شود؛ آن‌هم در حالی‌که شاگردان ژوزه مورایس 
باید  در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا برابر تیم الاتحاد 
عربستان قرار می‌گرفتند و به نظر می‌رسید با توجه به 
استقبال پرشور هواداران از این مسابقه، دوئلی جذاب 
در انتظار فوتبال آسیا است اما برخلاف تصورها، تیم 

الاتحاد بازی نکرد و رفت .به همین راحتی ...
منتظر گمانه زنی ها 

الاتحادی‌ها با وجود آنکه کاروان‌شان به 
ورزشگاه نقش جهان منتقل شد اما حاضر به انجام 
تمرین پیش از بازی نشدند و بعد از عدم حضور در 
زمین مسابقه برای گرم کردن پیش از شروع بازی، 
آن‌ها برای انجام مسابقه هم وارد زمین نشدند و در 
اقدامی غیرمنتظره، ورزشگاه را ترک کردند تا تقابل 
حساس هفته دوم فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا 
به انجام نرسد و حالا همگان در انتظار تصمیم نهایی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره مسابقه جنجالی 
هستند که گمانه‌زنی‌های زیادی درباره سرنوشت آن 

مطرح است.
چه سرنوشتی ؟

مدیران باشگاه سپاهان برای عدم لغو مسابقه 
تلاش زیادی کردند؛ آن‌ها حتی برای میزبانی از 
تماشاگران زن به سراغ انتخاب گزینشی تماشاگر 

رفتند و از حضور زنان عضو باشگاه‌شان بهره بردند تا 
نزدیک به 200 تماشاگر زن در ورزشگاه نقش جهان 
حضور پیدا کنند اما با این وجود، عدم حضور بازیکنان 
الاتحاد در زمین مسابقه، معادلات را تغییر داد و حالا 
باید دید )AFC( چه تصمیمی برای مسابقه  خواهد 
گرفت؛ تعویق به زمان دیگر یا تعیین نتیجه در کمیته 

انضباطی؟
تمثال شهید سلیمانی 

عدم حضور نماینده عربستان به دلیل حضور 
تمثال شهید سلیمانی در ورزشگاه نقش جهان بوده 
است. جالب آنکه کاروان الاتحاد بلافاصله بعد از پایان 
بازی عازم فرودگاه شهید بهشتی اصفهان شدند تا به 

سرعت به شهر جده بازگردند!
 AFC واکنش

کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از حواشی 
به‌وجود آمده و طرح اخبار ضدونقیض در رسانه‌ها، 
نسبت به لغو مسابقه  واکنش نشان داد و در اطلاعیه‌ای 
 )C( نوشت: »دیدار تیم های سپاهان و الاتحاد از گروه
لیگ قهرمانان آسیا که قرار بود  در ورزشگاه نقش‌جهان 
اصفهان برگزار شود، به دلیل شرایط غیرمترقبه لغو 
شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا بر تعهد خود نسبت به 
تضمین ایمنی و امنیت بازیکنان، مسئولان مسابقات و 
تماشاگران تاکید می‌کند. این موضوع در حال حاضر به 

کمیسیون‌های مربوطه ارجاع خواهد شد«.
اخبار ضد ونقیض 

خبرنگاران عربستانی در واکنش به اتفاقات 
به‌ثبت رسیده در حاشیه برگزاری تقابل سپاهان 

ایران و الاتحاد عربستان اعلام کرده‌اند که احتمال 
صدور برد انضباطی به سود عربستانی‌ها و البته 
محرومیت سپاهان از میزبانی در بازی‌های خانگی 
وجود دارد. در طرف مقابل هم البته در ایران، شبکه 

خبر زیرنویس عجیبی را منتشر کرد و در حالی‌که 
هنوز کنفدراسیون فوتبال آسیا به تازگی تشکیل 
پرونده داده، آن‌ها اعلام کردند که سپاهان برنده 

مسابقه شده است!

الاتحاد بازی نکرد و رفت !

جلالی: هرگز نمی‌توانیم به فینال جام ملت‌ها برسیم!
ورزش سه: مجید جلالی معتقد است صعود تیم 
ملی ایران به مرحله نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا 
یک دستاورد محسوب خواهد شد.جلالی: هرگز 

نمی‌توانیم به فینال جام ملت‌ها برسیم!
 در شرایطی که تنها سه ماه تا آغاز رقابت‌های 
جام ملت‌های آسیا باقی مانده و شاگردان 
امیر قلعه‌نویی نیز برنامه آماده‌سازی مناسبی 

نداشته‌اند، این انتظار از سوی اهالی فوتبال وجود 
دارد که ملی‌پوشان ایران بتوانند در قامت یک 
مدعی در این مسابقات ظاهر شوند و به فینال 

صعود کنند.
مجید جلالی در گفتگوی خود با برنامه فوتبال 
برتر در پیش‌بینی از عملکرد ایران در جام 
ملت‌های آسیا گفت: من به حُسن اعتقادی که 

به ظرفیت‌های انسانی فوتبال خودمان دارم، 
می‌گویم ما می‌توانیم تا چهار تیم بالا بیاییم. 
اصلا نمی‌توانیم به فینال برسیم و اگر هم یک روز 

رسیدیم، بدانید صرفا یک اتفاق است.
او در ادامه توضیح داد: روند درست نیست و 
شما برنامه‌ای برای این کار ندارید. شما از قبل 
پیش‌نیاز‌هایی که برای این اتفاق به آن نیاز 
است، تدارک ندیده‌ای. مگر چند بازی تدارکاتی 
گذاشتید؟ چقدر برنامه‌ریزی کردید؟ لیگ‌تان 

به این شکل است و مرتب با تعطیلی مواجه است. 
شما پروسه ساخت بازیکن ندارید و چرا انتظار 
دارید ژاپن، کره و عربستان را ببرید؟ سرمربی 
باتجربه فوتبال ایران در پایان گفت: شما مگر در 
تیم امید بعد از چهل سال توانستید کاری کنید؟ 
مگر در باشگاه‌های آسیا توانستید کاری کنید؟ مگر 
در پایه توانستید؟ همه اینها به هم ربط دارد. من 
فکر می‌کنم اگر به جمع چهار تیم هم برسیم، کار 

بسیار بزرگی کرده‌ایم.

s_vaez1975@yahoo.com
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